1— In  the  usual  form. 

104  Registrum  Thome   Spofford, 

A.D.  1427.  Forde,  rectorem  ecclesie  de  Greote,  resideat  in  ecclesia  sua  infra 

tres  menses  post  suam  monicionem  hujusmodi  legitime  factam  sub 

pena  juris,  citacioque  ad  citandum  eundem  rectorem  quod  compareat 

coram  domino,  etc.,  xii°  die  post  citacionem  sibi  factam,  etc., 
causam,  si  quam  habeat,  propositurus,  quare  pro  sua  diuturna 
absencia  non  debeat  puniri  et  compelli  ad  personalem  residenciam 
faciendam,  etc. 

The  bishop  grants  indulgence  of  40  days  to  the  contrite  who  take 
part  in  solemn  processions  and  prayers  for  peace  and  quietude 
and  relief  from  present  pestilence. 

Foi  nob  MANDATUM  PRO   PROCESSIONIBUS    PRO    SBRENITATE    AERIS,  PACIS 

TRANQUILLITATE    ET    CESSACIONE    PESTILENCIE. 

A.D.  1428.  April  7. — The  abbot  of  St.  Peter's,  Gloucester,  begs  the  bishop  to sanction  the  suppression  of  the  priory  of  Kilpeck.  The  earl  of 
Ormonde,  lord  of  Kilpeck,  consents  to  the  suppression. 

Fol.  113.  SUPPLICACIO      ABBATIS      ET      CONVENTUS        MONASTERII      S.       PfiTRI, 

GLOUCESTRIE. — Reverendo,  etc.,  supplicant,  etc.,  Johannes,  abbas 
monasterii  S.  Petri,  et  conventus  graviter  conquerentes  quod  licet 

dicti  abbas,  etc.,  quendam  prioratum  de  Culpek  ac  capellam  S. 
David  ad  eundem  spectantem,  etc.,  tenuerint  et  teneant  uecnon 

in  eodem  quendam  priorem  et  monachum  confratrem  suum  com- 
morantem  ex  eorum  ordinacione  ad  beneplacitum  habuerint  dum 
dicti  prioratus  proventus  ad  ipsorum  honestam  sustentacionem 

sufficiebant  et  populi  circumvicini  infestacio  et  devota  conversacio 

monachos  predictos  ab  observancia  regulari  minime  attrahebat ; 

jam  tamen  quia  decrescente  populi  secunda  religione  que  exilitatem 
proventuum  in  dicto  prioratu  et  alibi  fecerat  habundare,  bonorum 

temporalium  fortuna  per  plures  annos  inibi  lentescente,  dicti 
prioratus  proventus  et  commoda  universa  vix  sufficiunt  hiis  diebus 

ad  congruam  sustentacionem  unius  monachi  propter  immoderatum 
populi  concursum  ad  inensam  in  prioratu  inhabitancium  de  more 
ibidem  habito  et  usurpato,  et,  quod  magis  est  dolendum,  quasi 
ubique  hominum  malicia  ingruente  fervor  religionis  antiquitus 
habitus  ad  zelum  viris  religiosis  favorabilem,  presertim  in  dicto 
loco  quo  prioratus  situatur,  multum  et  quasi  in  toto  tepuit  hiis 
diebus,  et  propter  loci  ipsius  inquietacionem  populique  solitam 
infestacionem  observancia  regularis  in  prioratu  temporibus  jam 
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AD.  1428.  elapsis  non  poterat  nee  jam  potest  debite  observari,  ymmo 
monachum  sive  monachos  illuc  degentes  indebita  conversacio 

prefati  loci  incolaruin  in  non  modicum  nunc  detrimentum  et 

universe  religioni  scandalum  multiforme  provocat  et  inducit,  qua- 
tinus  irituitu  caritatis  predicta  gravamina  paterna  compassione 

cousiderantes  placeafc  vestre  sancte  paternitati  abbati  et  conventui 

et  eorum  successoribus  cum  assensu  patron i  prioratus  potestatem 

et  licenciam  priorem  et  monachum  sive  monachos  in  prioratu 

morari  consuetos  ad  monasteriurn  ipsorum  pro  perpetuo  revocandi 

et  revocatos  retinendi,  ac  ut  cantaria  que  per  antea  fiebat  de 
cetero  fiat  in  dicto  monasterio  in  perpetuum  duratura  concedere 

dignari,  necnon  ut  abbati  et  conventui  modernis  ac  eorum  monas 

terio  ubi  fecunda  viget  religio  et  per  Dei  graciam  perpetuo  vigebit 

predictum  prioratum  cum  capella  S.  David  cum  aliis  suis  juribus 

et  pertinenciis  unire  et  annectere  dignetur  vestra  paternitas,  etc., 
salvis  vobis,  etc.,  jurisdiccione  et  jure  vestro  episcopali,  etc. 

Datum  in  capitulo  nostro,  vii°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxviiii0. 

Foi.  nab.  Omnibus,  etc.,  Jacobus  le  Botiller,  comes  de  Ormonde,  etc. 

Cum  dilecti,  etc.,  abbas  et  conventus  monasterii  S.  Petri,  Glou- 

cestrie,  et  prior  prioratus  de  Culpek  et  eorum  precessores,  etc., 

tenuerunt  dictum  prioratum  et  capellam  S.  David,  etc.,  in  per- 
petua  elemosina,  etc.,  ex  dono  Hugonis,  filii  Willelmi  Normanni, 
domini  de  Culpek,  forestarii  domini  regis,  sicut  ex  litteris  ipsius 

venerabilis  nuper  antecessoris  nostri  per  nos  diligenter  inspectis  et 
examinatis  sufficienter  informamur,  Johannes,  abbas  dicti  monasterii 

modernus  et  ejusdem  loci  conventus  nobis  cum  instancia  ac  gravi 

querela  preces  humiles  direxerunt  continentes  quod  prioratus 

proventus,  licet  primitus  antecessorum  nostrorum  temporibus  ad 

prioris  et  sui  confratris  congruam  sustentacionem  et  hospitalitatem 
inibi  tenendam  forte  sufficiebaut,  decrescente  tamen  populi  copia 

et  bonorum  temporalium  fortuna  per  plures  annos  non  sumciebant 
ad  sustentacionem  unius  monachi,  et  immoderatus  excessus  populi 

concursus  ad  eorum  mensam  etc.,  ut  supra.  Quare  pro  parte  abbatis 

et  conventus  ac  prioris  dicti  loci  nobis  humiliter  extitit  supplicatum 

quatinus  eis  licenciam  concedere  dignaremur  ut  idem  abbas  posset 

priorem,  etc  ,  ad  monasterium  suum  Gloucestrie  pro  perpetuo 
revocare  et  divina  cultus  et  servicia,  etc.,  licencia  episcopi  Here 

fordensis  et  capituli,  etc  ,  in  quadam  capella  S.  Johannis  Baptiste 
Foi.  114       infra    monasterium     de    cetero    fiant,    etc.,    ut    supra.      Nos    vero 
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A. D.  1428.  considerantes  proventus  dicti  prioratus  tenuitatem,  etc.,  ac  despera- 
cionem  future  reparacionis,  dictos  abbatem  et  conventum,  etc.,  erga 
nos  et  heredes  nostros  de  dicto  divino  cultu  de  cetero  in  dicto 

monasterio  fiendo  imperpetuum  exoneramus,  ita  quod  predicta 
cantaria  in  monasterio  de  duobus  monachis  ad  altare  predictum 

annuatim  et  imperpetuum  celebratura  ordinetur,  et  quod  apud 

Culpek  capellanus  idoneus  secularis  ad  deserviendum  parochianis 
ibidem  et  sacramenta  et  sacramentalia  eis  ministranda  et  in 

capella  S.  David  infra  prioratum  predictum  semel  ad  minus 

qualibet  septimana  celebraturus  perpetuo  exhibitus  sit  et  oneratus, 

et  quod  elemosina  panis  in  die  S.  David  apud  Culpek  fieri  solita 
annuatim  adimpleatur  ;  et  quod  per  abbatem  et  conventum,  etc., 

ordinetur  annuatim  vi°  idus  Marcii  anniversarium  nostrum,  vide 
licet  officium  defunctorum,  cum  tribus  lectionibus  signorum  pulsatione 
et  responsorio  libsra  me  decantato,  et  in  crastino  missa  matutinalis 

festive  cum  capa  et  tractu  si  temporis  oportunitas  non  impediat, 
alioquin  proximo  die  tune  sequente  ad  hoc  oportuno ;  volentes 

quod  abbas  et  conventus,  etc.,  per  nos,  etc.,  non  implacitentur,  etc. 

In  cujus,  etc.  Datum  apud  Gloucestriam  in  festo  purificacionis, 

etc.,  anno  regni  Henrici  sexti  post  conquestum  sexto. 

The  bishop  sanctions  the  union  proposed  in  the  last  two  entries 
on  the  authority  of  a  chapter  in  the  Clementines,  de  statu 
monachorum,  and  a  constitution  of  Octobon  beginning 
monachos  seu  canonicos  regulares. 

Fol.  1Mb.  UNIO    SIVE    ANNECCIO    PRIORATUS    DE    CULPEK. 

A  D.  1428       Mar.  16.— Mandate  to  the  bishop  for  the  collection  of  a  subsidy. 

Pol.  iisb.  MANDATUM  PRO  DENAKIIS  SUBSIDIORUM    LEVANDIS    ARETRO  EXIS- 
TENTIBUS.— Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Willelmus,  Londoniensis 
episcopus,  etc.  Litteras,  etc.,  Henrici,  archiepiscopi,  etc.,  recepimus, 
etc.  : — Henricus,  etc.  Cum  tarn  de  subsidio  trium  denariorum  de 
libra  alias  in  convocacione  nostra,  anno  Domini  M°CCCC°xxii°  in 
domo  capitulari  ecclesie  cathedralis  S.  Pauli,  Londoniis,  celebrata, 
de  quibusdam  bonis  et  beneficiis,  etc.,  taxatis  et  ad  decimam  per- 
solvere  consuetis,  ac  octo  denariorum  de  libra  de  quibusdam 
dignitatibus,  etc.,  non  taxatis  nee  ad  decimas  solvere  consuetis 
quorum  verus  valor  annuus  ad  suminam  decem  librarum  vel  ultra 
se  tune  extendebat  prelatis,  doctoribus,  et  clericis  aliis  transeuntibus 
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A.I).  '428.  ad  consilium  generale  Senense,  quam  eciam  de  subsidio  quad- 
rantis  de  libra  in  ultima  convocacione  nostra  de  omnibus  bonis 

beneficiis,  etc.,  taxatis  et  non  taxatis,  ob  defensionem  ecclesie 

Foi  UK.  Anglicane  per  prelates  et  clericos  nostre  provincie  concesso  plures 
denarii  in  manibus  archidiaconorum  collectorum  divisim  in  singulis 
archidiaconatibus,  etc.,  subditorum  deputatorum  et  clericorum 

quamplurimum  non  hucusque  solvencium  ad  summam  notabilem 

adhuc  remanent  non  soluti,  etc.,  mandamus  quatinus,  etc.,  auctori- 
tate  nostra  mandetis,  colligi  faciant,  etc.,  lit  supra. 

CERTIFICATOKIUM  PRECEDENTIS  COMMISSIONIS. 

Will  of  William  Bawdier,   of  Marton-in-Chirbury,  proved   before  the 
bishop  April  13. 

Foi  n7  TKSTAMBNTUM  WILLELMI  BOUDELERS. — In  Dei   nomine,    Amen. 

Die  dominica  in  Ramis  palmarum,  anno  Domini  M°CCCC°xxviii0. 
Ego  Willelmus  Boudelers  de  Maritone,  sanus  et  compos  mentis, 

lego  animam  meam  Deo,  beate  Marie,  et  omnibus  sanctis  ejus, 

et  corpus  meum  ad  sepeliendum  in  ecclesia  conventuali  de  Chyr- 
bury  juxta  chorum.  Item  lego  pro  missa  celebranda  pro  anima 
mea  xs,  per  ankerethum  de  Mellenyth  si  possit  servientem  aliis 

presbyteris  celebrantibus.  Item  lego  omnes  togas  meas  cum  capucio 

Willelrno  ap  Jankyn.  Item  lego  et  concedo  Agneti,  uxori  mee, 
heredibus  et  assignatis  suis,  omnia  tenementa,  ediiicia,  molendina, 

boscos,  prata  et  pasturas,  reversiones,  et  ornnes  alias  commoditates 
et  aisiamenta  mea  cum  omnibus  suis  pertinenciis  infra  villam  de 

Maritone,  Waleley,  Aldeport,  Leyztwode,  Shortwode,  Rustone, 

Cbyrbury  et  Borytone.  Item  lego  dicte  Agneti  ad  terminum  vite 
sue  tantum  omnia  terras  et  tenementa  cum  edificiis,  redditibus, 

reversionibus,  etc.,  infra  villam  et  libertatem  ville  Salopie,  et  post 

decessum  ejus  lego  et  constituo  quod  omnia  dicta  terras,  etc., 

antedictis  priori  et  conventui  de  Chyrbury  ec  canonicis  ibidem 

Deo  servientibus  et  successoribus  suis  pro  salute  animarum 

nostrarum,  parentum  et  antecessorum  nostrorum,  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam ;  in  quibus  omnibus  Johannes  Brugge  de 
Lee  stat  infeoffamentum  in  fiducia  adimplendi.  Item  quod  prior  efc 

conventus  ordinent  quod  canonicus  qui  celebrat  missam  beate  Marie 

capiat  collectam,  videlicet  Inclina,  Domine,  pro  anima  mea, 

Agnetis  uxoris  mee,  animabus  antecessorum  nostrorum  et  omnium 
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A  D.  1428.  fideliter  defunctorum  ad  quamlibet  missam  beate  Marie,  et  quod 

teneant  obitum  meum  et  obitum  Agnetis  quolibet  anno  imperpetuum. 

Item  lego  residuum  omnium  bonorum  meorum  post  sepulturam 

meam  Agneti  uxori  mee.  Bt  ad  istud  testamenturn  meum  bene  et 

fideliter  exequendum  ordino  executores  meos  Johannem  Brugge  de 
Lee,  Philippum  More,  vicarium  de  Chyrbury,  et  executricem 

Foi.  ii7b.  Agnetem  uxorem  meam.  Et  quod  vicarius  de  Chyrbury  habeat 

pro  suo  labore  vi  s.  viii  d.  Probatum  est  hoc  testamentum  coram 

reverendo,  etc.,  Thoma,  etc.,  in  capella  sua  de  Whyteborne,  xiii° 
die  Aprilis,  anno  Domini  supradicto.  Et  commissa  est  adminis- 
tracio  bonorum  defuncti  prefatis  Johanni  Brugge  et  Agneti  in 

forma  juris,  domino  Philippo  administracionem  omnino  recusante, 
calculo  sive  raciocinio  eorundem  de  administracione  eidem  rever 

endo  patri  reservato. 

May  14. — The  bishop  instructs  John  Stanway  to  take  action  against 
non-resident  clergy. 

Item  xiiii0  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xxviii0  emanavit 
commissio  directa  magistro  Johanni  Staneway,  commissario  domini 

generali,  firmiter  injungendo,  ordinandoque  quod  aperte  vocet 
quemlibet  curatum  absentem  a  cure  sua,  in  diocesi  Herefordensi, 

ad  residenciam,  et  contra  hujusmodi  absentes  procedendo  usque 
ad  eorum  beneficiorum  privacionem,  etc. 

June  11. — Richard  Wode  appointed  to  the  charge  of  Whitbourne, 
John  Hampton,  the  rector,  being  sick  and  blind. 

Item  xi°  die  Junii,  reverendus,  etc.,  Thomas,  etc.,  commisit 
curam  et  regimen  animarum  parochianorum  de  Whiteborne  ac 

administracionem  bonorum  spiritualium  et  temporalium  ecclesie 

ejusdem,  causante  egritudine  et  cecitate  domini  Johannis  Hamptone, 
rectoris  ejusdem,  domino  Eicardo  Wode,  capellano. 

June  13. — The  bishop  requests  the  king  in  chancery  to  issue  a  writ  De 
excommunicate  capiendo  against  Margaret  Stottone  alias Pascevant. 

Item  xiii°  die  Junii,  dominus  significavit  domino  regi  ipsum 
requirendo  quatinus  scribat  pro  capcione  corporis  Margarete 
Stottone  alias  Pascevant  excommunicatam  ad  instanciam  Agnetis 
de  Worthyn. 
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Fol.  119. 

Fol.  119h. 

Fol.  120. 

The  bisJwp  commissions  John  Vir,  vicar  of  Leominster,  to  ascertain 
the  facts  as  to  the  legitimacy  of  William  Longeford,  which  is 
disputed  by  his.  brother  Thomas. 

INQUISICIO  SUPER  DEFECTU  NATALIUM   WILLELMI  LONGEFORD. 

LlTERA     TESTIMONIALS       LEGITIMACIONIS     THOME      LoNGEFORD. — 

Universis,  etc.,  Johannes  Vir,  reverendi,  etc.,  commissarius 

specialiter  deputatus,  etc.  Nos  die  Sabbati,  xxiiii0  die  Julii,  anno 
Domini  M°CCCC°viii0,  etc.,  in  ecclesia  parochiali  de  Lodelowe  in 
loco  consistoriali,  virtute  commissionis  reverendi  patris  cujus 

tenor  sic  incipit  :— Thomas,  etc.,  Johanni  Vir,  etc.,  et  sic  finit:  — 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whiteborne,  xxi°  die  Julii,  etc.,  et 
auctoritate  ejusdem  domini  episcopi  pro  tribunali  sedentes  de  et 

super  quadam  suggestione  honesti  viri,  Thome  Longeford  Gold- 
smyth,  Bathoniensis  et  Wellensis  diocesis,  videlicet  quod  bone 

rnemorie  Ricardus  Longeford,  alias  Forbour  Goldsmyth,  dum  age- 
bat  in  humanis,  et  Johanna  ejus  uxor  adhuc  superstes,  predictum 

Thomam,  filium  et  heredem  legitimum  eorundem,  exheredare 

cupientes,  quondam  Willelmum  Longeford,  alias  Hullebrende, 

filium  eorundem  Ricardi  et  Johanne  seniorem,  extra  tamen  matri- 

monium  inter  dictos  habitum  sive  solempnizatum  natum,  tamquam 

heredem  preferre  fecerunt,  levando  finera  in  curia  domini  regis 

per  cartam  suam  de  terris  et  tenementis  suis  quibuscumque  eidem 

Willelmo  confectam  in  dictorum  Ricardi  et  Johanne  grave  peri- 
culum  animarum,  aliorum  exemplum  perniciosum,  dictique  Thome 

prejudicium  et  dampnum  non  modicum  et  gravamen,  quosdam 

testes  per  ipsum  Thomam  productos  admisimus,  ipsosque  super 

sancta  Dei  evangelia  juratos  secrete  et  singillatim  examina- 
vimus,  videlicet  Thomam  Pusselowe  de  Caynham,  Herefordensis 

diocesis,  et  oriundum  apud  Lodelow,  etatis  Ix  annorum  et  amplius, 

libere  condicionis  ut  asseruit,  et  Aliciam  Pusselowe  de  Caynham, 

etatis  1.  annorum  et  amplius,  libere  condicionis  ut  asseruit,  deinde 

eisdem  die  at  anno  Domini  in  quodam  hospicio  Johannis  Barbour, 

situate  in  Lodelow  et  signato  cum  quadam  stella  admisimus 
Johannem  Barbour,  necessarium  eidem  Thome  Longeford,  in  dicto 

negocio  testem,  quern  Johannem  juratum  secrete  examinaviraus, 

quorum  testium  omnium  et  singulorum  dicte  attestaciones  et 
deposiciones  una  cum  prima  rubricella  subscribuntur  ;  et  ut  veritas 
rei  geste  eluscescat  et  dubitantibus  de  justicia  dicti  Thome  Longe 
ford  in  dubium  minime  revocetur  set  omino  esitandi  materia 
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inclinati  eidem  Thome  per  Philippum  Mason,  notarium,  et 

reverend!  patris  Thome  etc.,  registrarium,  nostrorumque  in  hac 

parte  actorum  scribam,  has  literas  nostras  patentes  scribi,  etc., 

fecimus  testimoniales.  Quorum  testium  examinaciones  etc.,  sequ- 
untur,  etc.,  dominis  Johanne  Dunwode,  capellano,  rectore  ecclesie 
de  Lodell  et  Henrico  Bagot,  literato  Herefordensis  diocesis,  testibus 

ad  premissa  vocatis,  etc.  In  quorum,  etc.,  xxvii0  die  Julii,  eb 
anno  Domini  supradicto. 

Feb.  1. — Postponement   of  a  day  of  fasting  which  fell    this  year  on 
Holy  Thursday. 

DlLACIO    JEJUNII     ACCIDENTIS     IN      DIE      GENE      DOMINI. — Thomas, 

Foi  12?  e^°M  dilectis,  etc.,  rectoribus,  vicariis,  etc.  Cum  transiturus  de 
hoc  mundo  ad  patrem  Salvator  noster  cum  tempus  passionis  sue 

instaret  sumpta  cena  cum  discipulis  suis  in  memoriam  preciosissime 

sue  mortis  instituit  summum  et  salvificum  sui  corporis  et  sanguinis 

sacramentum,  dignissime  ergo  hoc  memoriale  sacramentum  hoc 

tempore  singulis  annorurn  curriculis  est  a  cunctis  fidelibus  Christi 

adorandum  et  solempniter  recollendum.  Set  quamvis  in  die 

cene  specialiter  salvator  noster  hoc  scramentum  instituerit  in 

qua  solet  singulis  annis  Christianus  populus  certe  exultare  et 

letare,  veruntamen  qui  dies  cene  hujusmodi  proxime  jam 

futurus  in  vigilia  annunciacionis  sacratissime  virginis  Marie  cursu 

annuo  se  revolvet  in  qua  nonnulli  nostre  diocesis  subditi,  ut 

speramus,  prout  in  ceteris  ipsius  virginis  festivitatum  vigiliis 

sunt  pane  et  aqua,  ut  commendabile  reputamus,  devotissime 

jejunaturi,  nichilominus  ex  hoc  timentes  ne  subsequentes  ad 

tune  ipsius  diei  processiones  in  qua  films  Dei  unigenitus  morte 

sua  crudelissima  totius  mundi  tulit  offensas  jejunium  sacratissimum 

a  sanctis  patribus  institutum  ipsorum  forsau  aliqui  minus  debite 

infringentes  immoderate,  quod  absit,  exequantur,  et  ne  aliqui 
parochianorum  nostrorum  hujusmodi  necessaria  forsan  indiscrete  ab 

eorum  corporibus  subtrahentes,  per  immoderatam  affliccionern  cor- 
porum  holocauston  Deo  de  rapina  videantur  offere,  presertim  cum 
die  crastino,  die  scilicet  parasceves,  ob  reverenciam  passionis 
Christi  juxta  laudabilem  cristicolarum  ritum  et  consuetudinem  sit 

pane  omnino  et  aqua  ab  eisdem  precipue  renunciandum,  metuentes 
eciam  ne  quamplurimi  nostrorum  subditorum  sic  biduo  jejunan- 
cium  qui  in  sacrosanctis  sequentibus  tune  diebus  ad  sacri  corporis 
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dominici  sumpsionem  forsan  accedere  so  presumenb  per  immensam 

debilitatem  corpoream  previa  sua  immoderata  abstinencia  ipsius 

salvifice  communionis  premio  efficiantur,  quod  absib,  indigni ;  nos 

igitur  hujusmodi  cause  finem  et  remedium  apponere  cupientes  cum 

ipsis  parochianis  nostris  eb  subditis  voto  vel  penitencia  seu  devo- 

cione  de  ipso  beate  Marie  ammnciacionis  jejunio  astrictis,  quantum 

ex  Dei  permissione  possumus,  hac  vice  misericorditer  dispensamus, 

vota  ipsorum  et  penitencias  injunctas  differentes,  ut  hii  saltern  qui 

ad  hujusmodi  jejunia  voto  vel  penitencia  seu  devocione,  ut  pre- 

fertur,  sunt  astricti  jejunium  ipsum  usque  in  diem  Sabati  in 

vigilia  dominice  in  albis  differre  poterint,  prout  servicium  beate 

virginis  de  dicto  festo  usque  in  crastinum  ejusdem  dominice  in 

albis  per  ecclesiam  Dei  sacrosanctam  differtur  misericorditer  dis 

pensamus.  Sperantes  etenim  hujusmodi  jejunii  dilacionem  dispen- 
satori  summo  placitam  fore  pariter  eb  acceptam,  premissa  vero 

volumus  parochianis  nostris  et  subditis  per  vos  et  quemlibet 

vestrum  intimari.  Datum,  etc.,  primo  die  Februarii,  anno  Domini 

M°CCCC'xxviii°. 

Nov.  2. — Eichard  Brawde  obtains  from  the  bishop  a  lease  for  twenty 

years  of  a  holding  in  Bishop's  Frome. 

INDENTURA  FIRMARII  DE  FROMA  EPISCOPI. — Hec  indentura  facta 

inter  Thomam  Spofford,  etc.,  et  Ricardum  Brawde  ex  parte  altera 

testatur  quod  prefatus  Thomas  traditit,  etc.,  prefato  Ricardo 

unum  mesuagium  cum  omnibus,  etc.,  in  From  a  Episcopi,  que  nuper 

fuerunt  in  manu  Ricardi  Gambone  ad  firmam  habendum,  etc., 

Ricardo  Brawde  ad  terminum  xx  aunorum,  etc.,  reddendo  inde 

annuatim  c  s.  bone  et  legalis  monete  ad  festa  annunciacionis,  etc., 

et  S.  Michaelis  equis  porcionibus,  etc.,  et  predictus  Ricardus 

firmarius  ornnes  domos  mesuagii,  etc.,  in  coopertura  et  parietibus 

sustentabib  sumptibus  suis,  etc.,  et  omnia  prata,  pascuas,  et  pasturas 

per  ipsum  occupatas  cum  waretta  in  principio  tarn  quam  in  fine 

dicti  sui  termini  dimitteb,  et  si  contingat  dictum  redditum  a  retro 

esse  in  parte  vel  in  toto  post  aliquem  terminum,  tune  bene 

licebit  dicto  episcopo,  etc.,  in  predicto  mesuagio,  etc.,  disbrin- 

gere,  etc.,  quousque  dictus  redditus,  etc.,  fuerit  satisfactus,  et 

si  contingat  redditum  a  retro  esse  per  unum  mensem,  tune  bene 

licebit  domino  episcopo,  etc.,  in  dictum  mesuagium,  etc.,  reintrare 

eb  prisbinum  suum  sbatum  penes  se  rebinere,  eb  predicbus  firmarius 
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A.D.  1428.  habebit  housebote  et  haybofce  pro  mesuagio  efc  terris  ac  grossum 

Foi.  124.  incrementum  pro  reparacione  dictarum  domorum  si  necesse  fuerit 

per  visum  supervisoris  episcopi,  etc.,  et  Eicardus  firmarius  omnia 
blada  super  dictas  terras  crescencia  quolibet  anno  durante  termino 

predicto  in  grangia  de  Froma  Episcopi  iutrabit  et  moriabit.  Efc 
ad  omnes  et  singulas  convenciones  supradictas  obligafc  se  Eicardus 
Brawde,  etc.,  Thome,  etc.,  in  viginfci  libris  bone  et  legalis  monete, 

etc.,  incontinenter  post  aliquam  convencionem  ex  parte  Eicardi,  etc., 
fractarn.  In  cujus,  etc.  Datum  die  primo  post  festum  omnium 

sanctorum  anno  regni  regis  Henrici  VI  post  conquestum  septimo. 

May  10. — David  Leche  takes  on    lease  for   ninety  years  a  canonical 
house  in  Cabbage  Lane. 

DlMISSIO      DOMORUM      CANONICALIUM       PER      INDENTURAM       DAVID 

LECHE. — Hec  indentura  testatur  quod  venerabilis,  etc.,  Thomas, 
etc.,  ac  decanus  et  capitulum  ecclesie  cathedralis  concesserunt  eb 

ad  firmam  tradiderunt  David  Leche,  civi  Herefordensi,  quoddam 

tenementum  cum  pertinenciis  suis  quod  quondam  fuic  hospicium 

canonicale  jacens  in  Cabachelane  inter  tenementum  sive  hospicium 

magistri  Johannis  Staneway,  canonici,  ex  parte  australi  et  venellam 

que  ducit  ad  tenementum  Johannis  Eadenore  ex  parte  boreali,  efc 

exfcendit  se  a  vico  vocato  Cabachelane  ex  parte  occidentali  usque 

ad  gardinum  hospicii  magisiri  Johannis  Berewe,  archidiaconi  Here- 
fordensis,  ex  parte  orientali,  habendum  predictum  tenementum 

cum  shopis,  etc,  prefato  David,  etc.,  a  festo  annunciacionis,  etc., 
usque  ad  terminum  octoginta  decem  annos,  reddendo  inde  annuatim 

thesaurario  dicte  ecclesie  qui  pro  tempore  fuerit  ad  opus  et 
sustentacionem  sacristarum  ejusdem  xxvi  s.  viiid.,  etc.,  ad  festa 

S.  Michaelis  et  annunciacionis,  etc.,  equis  porcionibus,  ac  sup- 
portando  omnia  onera  eidem  tenemento  incumbencia  ;  idemque 
David,  etc.,  omnes  domos,  etc.,  sumptibus  suis  propriis  reparabunfc 
efc  susfcentabunfc  durante  termino  predicto,  etc.,  et  bene  licebit 
domino  episcopo,  decano  et  capitulo,  ac  thesaurario  etc.,  distrin- 

FOI.  i24b.  gere  quociens  contigerit  aliquam  partem  ejusdem  redditus  a  retro 
esse  etc.,  et  si  contingat  dictum  redditum  a  retro  esse  per  unum 
annum  post  aliquem  terminum,  vel  quod  dicta  domus,  etc.,  non 
fuerunt  congrue  reparata,  tune  bene  licebifc  episcopo,  etc.,  in  dictum 
tenementum  se  intrare,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  Herefordie, 
x  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xxviii0. 
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July  II. — Royal  brief  to  the  sheriff  to  empanel  a  jury  in  a  dispute 
between  the  bishop  and  Margery  Burlton  concerning  a  mill  at 
Portfield. 

BKEVE  PRO  MOLENDINO  DOMINI  JUXTA  PORTFKLD,  HEHEFORDIE. — 

Henricus,  etc.,  vicecomiti  Herefordie,  salutem.  Scias  quod  Thomas, 

episcopus,  etc.,  in  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris  apud 
Westmonasterium  per  consideracionem  ejusdem  curie  nostre  re- 
cuperavit  sesinam  suam  versus  Margeriam  Burletone,  de  uno  tofto, 

tribus  acris  prati  efc  duabus  acris  pasture  cum  pertinenciis  in 

suburbis  civitatis  Herefordensis,  ut  de  jure  ecclesie  ipsius  episcopi 
S.  Thome  Herefordensis,  per  breve  nostrum  quia  cessavit  per 
biermium,  et  quia  dubitatur  de  fraude  inde  inter  eos  prelocuta 
contra  statutum  quo  cavetur  ne  terre  aut  tenementa  ad  manum 

mortuam  deveniant  quoquo  modo,  tibi  precipimus  quod  venire 
facias  coram  justiciariis  nostris  apud  Westmonasterium  a  die 

S.  Michaelis  in  xv  dies  xii  tarn  milites  quam  alios  liberos  et 

legales  homines  de  vicineto  illo  quorum  quilibet  habeat  c  soli- 

datas  terre,  tenementorum,  vel  redditus  per  annum  ad  minus,  per 

quos  rei  veritas  melius  sciri  poterit,  et  qui  dictum  episcopum 

nullo  officio  attingunt,  ad  recognicionem  super  sacramentum  suum 

quale  jus  idem  episcopus  habet  in  tofto,  prato  et  pastura  pre- 
dicta,  et  quis  predecessorum  suorum  fuit  primo  in  seisina  serviciorum 

de  eisdem  exeuncium,  ut  de  jure  predicte  ecclesie  sue  S.  Thome 

Herefordensis,  et  tempore  cujus  regis  ;  et  interim  toftum,  pratum, 

etc.,  in  manum  nostram  capias,  ita  quod  neuter  predictorum 

episcopi  et  Margerie  ad  ea  manus  apponat  donee  aliud  a  nobis  inde 

habueris  preceptum  ;  et  quod  de  exitu  eorundem  nobis  ad  scaccarium 

nostrum  respondeas,  et  quod  scire  facias  capitalibus  dominis  feodi 

illius  mediatis  et  immediatis  quod  tune  sint  ibi  audituri  illam 

recognicionem  si  voluerint,  et  habeas  ibi  nomina  juratorum  et 

hoc  breve.  Teste  W.  Babyntone,  apud  Westmonasterium,  xi°  die 
Julii,  anno  regni  nostri  tercio,  etc.  Henster. 

NOMINA  JURATORUM. — Videlicet  Thomas  de  la  Hay,  junior, 

Johannes  ap  buy,  Kobertus  Hunte  de  Welyntone,  Willemus  Hunte 

de  Nuptone,  Edmundus  Gomond,  Willelmus  Spencer,  Thomas 

Harsnet,  Walterus  Tulyntone,  Willelmus  Dyeer  de  Hereford, 

Johannes  Orchard  de  Hereford,  Rogerus  Lane  de  Suttone,  Kicardus 
Jones  de  Bok. 
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A.D.  1428.  The  bishop  begs  the  archbishop  to  issue  throughout  the  dioceses  of 

Hereford  and  Worcester  a  mandate  for  the  restitution  of  certain 

deeds  relating  to  the  manor  of  Presibury  which  had  been  taken 

from  the  house  of  the  treasurer  of  Hereford  cathedral, 

Foi.  i25b.  LITEBA    MissA     ARCHiEPiscoPO    CANTUARiENsi.— Beverendissime, 

Vestre  queso  reducere  dignemini  memorie  nobilissime  qualiter  anno 

primo  consecracionis  mee  penes  excellentem  principem  et  dominum 

meum  dominum  ducem  Gloucestrie,  Anglie  protectorem,  etc.,  et 

vestram  prelibatam  dominacionem  ac  ceteros  dominos  meos  de  con- 

silio  regio  debitas  fecerim  instancias  pro  habenda  licencia  quam  ad 

tune  obtinui  ad  visitandum  apostolorurn  limina  aliaque  loca  sanctorum 

transmarina  peregrinacionis  gracia,  prout  ex  voto  juramentoque 

astringor.  Set  quia  tune  ad  expensas  et  sumptus  pro  tanto  itinere 

pecunias  non  habebam  ad  manus  distuli  perficere  quod  obtabam. 

Et  quia  votum  emittere  et  non  reddere  summe  Deo  displicet 

animeque  parit  periculum  non  modicum,  hinc  est  quod  in  pre 

sent!  ad  vestram  benignissimam  paternitatem  pro  vestro  ad  id 

perficiendum  impetrando  consensu  devote  recurro  supplicans  toto 

cordis  affectu  quatinus  penes  ceteros  dominos  meos  de  dicto  con- 

silio  regio  pro  consimili  suo  optinendo  consensu  paternales  digne 

mini  exbibere  et  prestare  instancias,  ut  sic  vestris  graciosis  mediis 

optata  licencia  perficere  valeam  quod  est  debitum,  et  Deo  vota 

reddere  que  discinxerunt  labia  mea.  Insuper,  reverendissime  pater 

et  domine,  cum  certe  carte,  evidencie,  munimenta,  et  registra 

ecclesie  mee  Herefordensis,  cui  indignus  presideo,  per  manus  malig- 

nancium  et  iniquorum  quorum  nomina  et  persone  michi  penitus 

sunt  ignota,  et  precipue  de  terris,  possessionibus,  et  libertatibus 

manerii  et  dominii  de  Prestbury  ad  dictam  ecclesiam  pertinentibus 

et  infra  civitatem  Gloucestriam  ac  diocesim  Wigornensem  constitutis 

concernentibus  sunt  domo  thesaurarie  ecclesie  Herefordensis  et  aliis 

locis  indebite  et  maliciose  subtracta  et  concelata  in  grave  dampnum, 

etc.,  ecclesie,  idcirco  vestre  prelibate  paternali  bonitati  supplico 

toto  corde  quatinus  dignemini  vestras  literas  graciosas  et  mandatum 

singulis  curatis  religiosisque  domibus  per  diocesim  Wigorniensem 

et  Herefordensem  ubilibet  constitutis  dirigere  et  meis  expensis  ' 
transportare  et  liberari  facere,  ut  ipsi  auctoritate  vestra  metropoli- 
tana  in  suis  ecclesiis  et  monasteriis  solempniter  moneant  et  inducant 
sub  pena  excommunicacionis  majoris  et  aliis  censuris  ecclesiasticis 

ut  omnes  hujusmodi  malefactores  qui  hujusmodi  cartas,  etc.,  sub- 
traxerint  et  qui  subtracta  receperunt  et  concelant,  etc.,  quod  in 

Episcopi   Herefordensis.  115 

A.D.  H28.  certum  tempus  limitandum  hujusmodi  cartas,  etc  ,  michi  vel 
episcopo  dicte  ecclesie  restituanb  seu  restitui  faciant,  quod  si  non 
fecerint  infcra  dictum  tempus  lapso  tempore  cuncti  abbates,  priores, 

etc.,  vesfcra  auctoritate  cum  solempnitate  juris  quocietis  requisiti 
fuerint  ex  parte  mea  teneantur  et  ipsi  sub  pena  excommunicacionis 

omnes  tales  malefactores  excommunicatos  publice  denunciare,  non 

cessantes  quousque  debite  satisfecerint  de  premissis,  et  ipsarn  vestram 
paternitatem  benignissimam  conservet  in  prosperis,  etc.  Scriptum 

apud  manerium  de  Whyteborne,  in  vigilia  festo  8.  Trinitatis.  Vester 
orator  continuus  Thomas,  ecclesie  Herefordensis  minister  inutilis 

A.D.  1429.      April  8. — Richard  Wistanstone  is  appointed  supervisor  of  the  bishops manors. 

COMMISSIO    SUPERVISORS     ET     RECEPTORIS     GENERALIS. — Thomas, 

etc.,  omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ordinasse  eb 

constituisse  dilectum,  etc.,  Ricardum  Wistanstone  nostrum  super- 
visorem  maneriorum,  terrarum,  etc.,  ac  receptorem  nostrum 

generalem  omnium  denariorum  qualitercumque  nobis  pertinencium 
de  omnibus  ballivis,  propositis,  firmariis,  etc.,  in  comitatibus 

Herefordie,  Gloucestrie,  Wygornie,  Salopsire,  et  Wyltonie  ac  in 
Wallia  et  Marchiis  ejusdem,  dantes  et  concedentes  eidem,  etc., 

plenam  et  specialem  potestatem  hujusmodi  denarios  de  ministris, 

etc.,  petendi,  exigendi,  et  recipiendi,  acquietancias  de  receptis 
faciendi,  necnon  debitores  non  solventes  distringendi,  arestandi, 
implicitandi  et,  si  necesse  fuerit,  ad  gaolam  liberandi  tociens 

quociens  ad  opus  nostrum  proficuum  fuerit,  omniaque  alia  faciendi, 

etc.,  que  officio  supervisoris  et  receptoris  generalis  dinoscuntur 

pertinere,  etc.  Et  ideo  omnibus  nostris  amice  supplicamus  tenen- 

tibus  residentibus  et  ministris  et  nrmiter  injungendo  precipimus 
quatinus  prefato  Ricardi,  etc.,  sitis  auxiliantes  et  respondentes  in 

omnibus.  In  cujus,  etc.  Datum  viii°  die  Aprilis,  M°CCCC°xxix0. 

June  8. — Mandate  of  the  archbishop  ordering  the  stolen  deeds  to    be 
restored  within  fifteen  days. 

Pol.  126b.  MONICIO    PRO    CARTIS    ET     MUNIMENTIS    ECCLKSIE     HEKEFORDENSIS 

ABLATIS  RESTITUENDIS. — Henricus,  etc.,  archiepiscopus,  etc.,  dilectis, 
etc.  Ex  parte  venerabilis  fratris  nostri  domini  Thome,  etc.,  nobis 

nuper  extitit  graviter  querelando  monstratum  quod  nonnulli,  etc, 
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A.D  1429  ut  supra,  super  quibus  idem  venerabilis  frater  nobis  humiliter 

supplicavit  sibi  per  nos  in  hac  parte  de  oportuno  remedio  provi- 
deri ;  nos  igitur  qui  tarn  de  jure  legacionis  nostre  quain  de 

prorogativa  ecclesie  nostre  Cantuariensis,  quam  eciam  de  consue- 
tudine  laudabili  legitimeque  prescripta  universas  causas  subditorum 

et  suffraganeorum  nostrorum  que  per  appellacionem  vel  querelam 
ad  nostram  audienciam  proveniunt  audire  possumus  et  debemus, 

nolentes  eidem  in  sua  deesse  justicia,  etc.,  mandamus  quod  omnes 

et  singulos  hujusmodi  cartarum,  etc.,  subtractores,  etc.,  in  ecclesiis 
vestris  diebus  dominicis  et  festivis  intra  missarum  solempnia,  etc., 

publice  moneatis,  etc.,  quod  infra  quindecim  dierum  spacium,  etc., 

Foi.  127.  dictas  cartas,  etc.,  restituant  et  revelent  sub  pena  majoris  excom- 
municacionis,  etc.  Et  si  quos  in  hac  parte  reos  culpabiles  infamia 

respersos  seu  reclamantes  inveneritis  ipsos  citetis,  etc.,  quod 

compareant  coram  nobis,  etc.,  xv°  die  post  citacionem,  etc.  Et 
quid  feceritis,  etc.  Datum  in  manerio  nostra  de  Lamehith,  viii° 
die  Junii,  anno  Domini  M°CCCC°xxix  ° 

Foi  i2?b.       June  8. — The  bishop  grants  a  pension  to  William  Burley. 

PENSIO  WILLELMO  BURLEY. — Omnibus,  etc.,  Thomas,  etc. 

Noveritis  nos  concessisse  Willelmo  Burley,  scutifero  nostre  dio- 
cesis,  pro  suo  bono  et  laudabili  servicio  nobis  et  ecclesie  nostre 

impenso  et  imposterum  irnpendendo  unam  pensioneni  xl  s.  et  unam 

robam  de  secta  generosorum  nostrorum,  habendum  et  percipiendum 

annuatim  pensionem  et  robam  de  nobis  seu  receptore  nostro  general i, 
etc.,  in  festo  natalis  Domini  ad  terminum  vite  nostre  tautum.  In 

cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  viii°  die 
Junii,  anno  regni  Henrici  VI  post  conquestum  septimo. 

June  25. —  John  Bromptre  made  guardian  of  Juliana  and  Agnes 
Bromptre,  daughters  of  the  late  Eichard  Bromptre,  of  Bishop's Frome. 

Item  xxv°  die  Junii,  anno  regni  Henrici  VI  septimo,  dominus 
conoessit  et  dedit  Johanni  Bromptre  custodiam  et  maritagium 

corporum  Juliane  et  Agnetis,  nliarum  et  heredum  Kicardi  Bromptre 
de  Froma  Episcopi,  defuncti,  cum  terris,  etc.,  que  per  mortem 
Ricardi  ad  manus  reverendi  patris  devenerunt  a  die  date  pre- 
sencium  usque  ad  plenam  et  legitimam  etatem  earundem  Juliane 

et  Agnetis,  proviso  quod  non  disparagentur  et  quando  pervenerint 
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JA.D.  1429.  ad  plenam  etatem  restituat  eis  earundem  hereditatem.  Victum, 

vestitum,  et  alia  necessaria  inedio  tempore  honeste  eisdem  minis- 

trabit,  vastum  interim  non  faciendo,  etc. 

Appointment    in    the   usual  form  of  Nicholas    Mallum    and    Henry 
Newton,  canons,  as  vicars  general. 

COMMISSIO    VICARIORUM    GENEKALIUM. 

July  10. — The   bishop  commissions  the  bishop  of  Norwich  to  act  for 
him   in    presenting    to    vacant,    benefices    during    his    absence 
abroad. 

oi.i28.  COMMISSIO  DOMINI  WILLELMI,  KPISCOPI  NORWICENSIS. — Thomas, 
etc.,  Willelmo,  Norwicensi  episcopo,  etc.  Cum  nos  extra  regnum 

Anglie  ad  *partes  transmarinas  et  sedem  apostolicam  pro  certis 

oi.  i28b.  arduis  negociis  nos  et  ecclesiam  nostram  concernentibus  divina 

opitulante  gracia  in  brevi  transferri  disponimus,  ne  nostra  absencia 

ecclesie  nostre  dispendiosa  existat,  dilectos,  etc.,  Nicholaum  Mallum 

et  Henricum  Newton,  etc.,  nostros  vicarios  generales,  etc.,  ordi- 

navimus,  etc.,  ad  conferendum  quecumque  beneficia,  etc.,  ad  nostram 

collacionem  spectancia  personis  ydoneis  per  vestram  paternitatem 

nominandis  dumtaxat  et  non  aliis,  prout  in  nostris  literis  paten- 

tibus  plenius  continetur,  etc.  Quocirca,  reverendissime  pater,  etc., 

ad  norninandum  hujusmodi  personas  ad  quecumque  beneticia,  etc., 

tenore  presencium  committimus  et  concedimus  liberam  facultatem, 

etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  hospicio  nostro  Londoniis,  x°  die 

Julii,  anno  Domini  M°CCC(;°xxix0. 

June  29. — The  bishop  allows  the  chantry  priest  of  Cleobury  Mortimer 
to  build  a  habitation  for  himself  and  his  successors  in  the 

graveyard. 

LlCENCIA    EDIFICANDI    IN    CIMITKRIO    DE     CLEOBUKY     MOKTIMER.   

Thomas,  etc.,  Willelmo  Walkesbache,  capellano  cantarie  de  Cleo 

bury  Mortimer,  etc.  Claris  meritis  tue  devocionis  inducimur  ut 

peticiones  favore  benevolo  admittentes  votis  tuis  in  hiis  presertim 

que  ad  augmentacionem  tue  cantarie  in  ecclesia  de  Cleobury 

Mortimer  situate  ad  Dei  laudem  sueque  genetricis  Marie,  virginis, 

et  sanctissime  Anne,  matris  ejusdem  honorem  cedere  valeant  effectu- 

aliter  annuamus.  Sane  peticio  tua  nobis  nuper  exhibita  in  se 
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A.D.  H29.  plenius  continebat,  quod  cum  mansio  cantarie  tue  juxta  ecclesiam 

de  Cleobury  nulla  habeatur  commode  situata  pro  te  et  successoribus 

tuis  inhabitanda,  tu  in  cimiterio  dicte  ecclesie  quedam  edificia  in 

spacio  longitudinis  Ix  pedum  et  spacio  latitudinis  xxiiii  pedum  de 

novo  construere  et  conficere  ac  eciam  edificare  proponis  ad  istum 

finem  pariter  et  effectum  ut  hujusmodi  edificia  sic  ad  Dei  laudern 

sueque,  etc.,  honorem  per  te  constructa  tibi  et  successoribus  tuis 

capellanis,  etc.,  inhabitandis  ad  sustentacionem  divini  cultus  et 

augmentacionem  ejusdem  cantarie  pro  perpetuo  debeant  remanere  ; 

quodque  ab  ecclesie  rectore,  vicario,  parochianis  et  aliis  quorum 

interest  licenciam  obtinuisti  in  hac  parte,  quatinus  nos  nostrum 

consensum  pariter  ad  premissa  prebere  eidemque  inclinare  miseri- 

corditer  dignaremur.  Nos  vero  considerantes  te  ad  laudabile 

propositum  gloriosius  instigari,  ad  premissa  feliciter  exequenda 

nostrum  consensum,  quatenus  ad  nostrum  pertinet  officium  pastorale 

pro  nobis,  etc.,  licenciam  concedimus  specialem.  In«cujus,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxviii0  die  Junii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxix°. 

Aug.  5. — John  Barre  having  been  instituted  to  the  vicarage  of 
Dixton,  on  the  resignation  of  John  ap  Willim,  the  citrates 
of  Monmouth  and  Dixton  are  ordered  to  release  the  latter. 

Foi.  i29b.  Et    consequenter  emanavit   monicio    curatis   de    Monemouth   efc 

Duxtone  ad  monendum  subtrahentes  dominum  Johannem  ap  Wilim 

quod  ipsum  a  carcere  et  custodia  ad  ecclesie  immunitatem  pris- 

tinam  de  qua  ipsum  subtraxerant  infra  vii  septimanas  restituant 

sub  pena  excommunicacionis  majoris,  etc. 

to  urge  payment  of  the  moiety  of  a  tenth  voted  by  convocation, 

prelates  and  clergy  on  5th  July  at  S.  Paul's,  in  the  usual 

form. 
BREVE   REGIUM  PRO  DECIMIS  COLLIGENDIS. 

Nicholas  Mallum,  vicar  general,  in  the  bishop's  absence,  certifies 
that  tha  abbot  and  convent  of  Hamond  are  appointed  collectors 
for  Shropshire,  and  the  prior  and  convent  of  Llanthony  prima 
for  Hereford. 

Foi.  isi.  CERTIFICATORIUM  EJUSDEM  BREVIS  REGII. 
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A.D.  N29.      The  collectors  above-named  are  appointed. 

fool.  i3ib.  DEPUTACIO  COLLKCTORUM  MEDIETATIS  DECIME. 

Aug.  13 — Commission  to  receive  resignation  of  the  prioress  of  Lime- 
brook. 

Nicholas  Mallum,  etc.,  dilectis,  etc.,  Johanni  Vir  et  Philippo 
Mason,  etc.  Cum,  ut  informamur,  venerahilis  et  religiosa  domina 

Matilda  Whyteney,  priorissa  prioratus  monialium  de  Lyngebrok, 
etc.,  senio  et  etate  confracta  ac  propter  debilitatem  et  infirmitatem 

corporis  quihus  patitur  dilapidacionemque  et  collapsionem  rerum 
spiritualium  et  temporaliurn  dicti  prioratus  ac  observanciam  minus 
debitam  religionis  inibi  verisimiliter  imminentes  dictum  suum 

prioratum  cum  suis  juribus,  etc.,  in  sacras  et  venerabiles  manus 
reverendi  in  Christo  patris  aut  alterius  commissariorum  hujusmodi 

resignacionem  admittendi  potestatem  habentis  resignaverit  seu 

saltern  resignare  proposuerit  infra  breve,  humiliterque  nobis  sup- 
plicaverit  et  devote  quatinus  nos  hujusmodi  resignacionem  admittere 

et  iti  eleccione  nove  priorisse,  potestate  eligendi  sibi  et  conventui 

ejusdem  prius  concessa,  interesse  dignaremur.  Et  quia  aliis  pre- 
pediti  negociis  in  present!  quominus  venerabilis  domine  primum 
desideriurn  adimplere  non  valemus,  ad  admittendum  igitur  venera 

bilis  domine  de  prioratu  suo  resignacionem  ipsamque  a  cura  et 

regimine  spiritualium  et  temporaliurn  ejusdem  absolvendam  et  ad 

eleccionem  nove  priorisse  per  sorores  moniales  quacumque  via 

legitirna  faciendam  procedendum  cum  prorogacione  et  contiuuacione 

dierum  et  locorum,  etc.,  et  expediendum  eandem  cum  suis  inci- 
dentibus,  etc.,  vobis,  etc.,  vices  uostras  committimus,  etc.  Et 

quid  feceritis,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  palacio  episcopali, 

xiii°  die  Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxix°. 

Aug,  16. — Matilda    Whitney    resigns    the    office   of  prioress  of  Lime- 
brook,  and  Agnes   Corbnry  is   elected  in  her  place. 

Qui  commissarii  certificarunt  quod  xvi°  die  mensis  et  anno 
predicto  in  dorno  capitulari  dicti  prioratus,  hora  diei  quasi  secunda 
post  nonam,  prefata  domina  Matilda  cum  sororibus,  videlicet 
dominis  Alicia  Conin,  Aguete  Ilodnet,  Juliana  Dyer,  Agnete  Corbury, 

Felicia  Bortone,  Johanna  Lodelow,  et  Johanna  Brugge  capitu- 
lariter  congregatis,  presentibus  tune  ibidem  discretis  viris,  dominis 
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A.D.  1429.  Johanne  Trillek  et  Johanne  Hugenes,  canonicis  regularibus  de 

Wigraore,  ac  Willelrao,  clerico  ahbatis  ibidem,  tesfcibus,  dictum 

prioratum  suum  ex  causis  legitimis  se  ad  hoc  monentibus,  pure, 

sponte,  et  absolute,  non  coacta  nee  compulsa  set  sponte,  etc., 
resignavit.  Qua  resignacione  admissa  ac  licencia  fundatoris  petita 
et  optenta  processerunt  ad  eleccionem  nove  priorisse,  et  per  viam 
suffragionis  dicte  moniales  seu  saltern  major  pars  capituli  in  duplo 

elegerunt  Agnetem  Corbury  in  priorissam  dicti  prioratus. 

Qua  certificacione  canonice  facta  ad  supplicacionem  dictarum 
monialium  emanavit  commissio  domino  Johanni,  abbati  monasterii 

de  Wigmore,  et  magistro  Johanni  Stanewey,  in  legibus  baccallario 
conjunctim  et  divisim  ad  publicandum  dictam  eleccionem  et  ad 
confirmandum  sive  infirmandum  eandem  juxta  juris  exigenciam, 
etc. 

Aug.    26. — John    Deleiu   receives    a    dispensation    that     he   may    be 
ordained,  notwithstanding  that  he   has  a  physical  defect. 

Foi.  i32b.  Venerabili,     etc.,     Jordanus,     etc.,     episcopus     Albanensis,    etc. 

Ex  parte  Johannis  Delew,  clerici  vestre  diocesis,  in  legibus  bacal- 

larii,  nobis  fuit  humiliter  supplicatum  ut  cum  eo  super  macula 

quam  habet  in  oculo  suo  dextro,  que  non  sui  culpa  set  ex 

quadam  infirmitate  sibi  supervenit,  quod  ea  non  obstante  ad  omnes 

ordines  valeat  promoveri  et  in  ipsis  eciam  ministrare  series  apos- 

tolica  dispensare  dignaretur ;  nos  igitur  auctoritate  domini  pape, 

cujus  penitenciarie  curam  gerimus,  circumspeccioni  vestre  committi- 

mus  quatinus  inspecta  macula  ipsa  diligenter  si  tanta  non  est 

quod  in  celebracione  divinorurn  prestet  impedimentum  nee  ex 

deformitate  ipsius  possit  populi  scandalum  generare,  dispensetis 

sibi  si  aliud  canonicum  non  obsistat.  Datum  Eome,  apud  sanctos 

apostolos,  v°  idus  Maii,  pontificis  domini  Martini,  pape  quinte 
anno  duodecimo. 

Qua  macula  in  ecclesia  cathedrali  Herefordensi  per  magistrum 

Nicholaum  Mallum,  vicario  in  spiritualibus,  diligenter  inspecta 

xxvi°  die  Augusti,  anno  supradicto,  et  quia  in  celebracione  divin- 
orum  non  prestabit  impedimentum  nee,  etc.,  ut  supra,  cum 
Johanne  Delew,  erat  legitime  dispensatum,  presentibus  magistro 
Johanne  Stanewey,  canonico,  et  Johanne  Assheford,  capellano,  ae 
me  notario  publico  Hereforderisis  diocesis  testibus,  etc. 
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A.D.  U29.      Mandate   of  the  archbishop    against  using  the   Auncell  Weight. 

MANDATUM    SUB    PENA  EXCOMMUNICATIONIS   NE   QUIS    PONDERIS 

VOCATI  LE  AUNCELL  WEIGHT,    ETC.1 

Foi.  i34h.      Certificate  of  the  vicar  general  that  the  foregoing   mandate  had  been 
duly  published  in  the  diocese  of  Hereford* 

Dec.  14. — Formal  attestation  of  a  notary  public  that  by  the  desire  of 
the  bishop  of  Hereford  he  has  made  a  transcript  of  a  papal 
bull  to  the  folloioing  effect. 

Pol.  135.  Martiuus,  episcopus,  etc.,  venerabili  fratri  Thome,  etc.  Devo- 

cionis  tue  probata  sinceritas  quam  ad  nos  et  apostolicam  sedem 

habere  dinosceris  promeretur  ut  personam  tuam  sinceris  affectibus 

persequentes  peticionibus  tuis,  quantum  cum  Deo  possumus, 

favorabiliter  annuamus.  Hinc  est  quod  nos  tuis  supplicacionibus 

inclinati  tibi  qui,  ut  asseris,  nuper  ad  visitandum  limina  aposto- 

lorum  et  personam  nostram  ad  almam  urbem  accessisti,  et  formidas 

quod  anno  futuro  quo  clerum  et  populum,  necnon  ecclesias, 

monasteria,  aliaque  loca  ecclesiastica  tue  diocesis,  juxta  ecclesie 
tue  Herefordensis  consuetudinem,  onus  visitandi  tibi  incumbit, 

propter  loci  distanciam  et  viarum  intermediarum  discriinina  et 

pericula  personaliter  exercere  non  valeas,  ut  ecclesias,  etc.,  libere 

per  aliquam  personam  vel  personas,  etc.,  quam  vel  quas  ad  id 

deputandas  duxeris  visitare  et  procuraciones  racione  visitacionis 

hujusmodi  debitas  ab  eisdem  semel  dumtaxat  in  pecunia  numerata 

recipere  moderatas,  non  obstantibus  a  felicis  recordacionis  Inno- 
cencio  IIII  et  Gregorio  X  ac  quibuslibet  aliis  Eomanis  pontificibus, 

Foi.  136.  predecessoribus  nostris,  necnon  Othonis  et  Ottoboni,  olim  in  reguo 

Anglie  dicte  sedis  legatorum,  ac  provincialibus  et  sinodalibus 

constitucionibus  in  contrarium  editis,  necnon  indulgences  et  privi- 

legiis  apostolicis  quibuscumque  generalibus  vel  specialibus  de  quibus 

quorumque  totis  tenoribus  de  verbo  ad  verbum  in  nostris  literis 

specialem  oporteat  fieri  mencionem  et  per  que  presentibus  non 

expressa  vel  totaliter  non  inserta  effectus  earum  impediri  valeafc 

quomodolibet  vel  differri  auctoritate  apostolica  tenore  presencium 

indulgemus.  Nulli  ergo,  etc.  Datum  Rome  propXe  sanctos  apos- 

tolos  kal.  Novembris,  anno  xxi°. 

I— Printed  in  Wilkin's  Concilia,  III.  517.  2— In  the  usual  form. 
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A.D  1430       Mar.  9. — Scrutiny   of   certain    episcopal  registers     to    determine   the 
right  of  patronage  of  the  church  of  Eushbury. 

Fol.  137. 

an- 39.1315. 

Aug.  7,  1357. 

SCRUTACIO     REGISTRORUM     DIVERSORUM    EPISCOPORUM    HEREFORD- 

ENSIUM      PRO      JURE      PATRONATUS      ECCLESIE     DE     EuSSHEBURY. — Item 

eisdem  die  et  anno  scrutatio  fuifc  diversorum  registrorum  pro  jure 

patronafcus  ecclesie  de  Eusshebury,  Herefordensis  diocesis,  vide 

licet  : — 

Eegistrum    honorabilis   patris  domini  Eicardi,   in    quo    scriptum 
erat  quod,   etc. 

[See  Register  of  Bishop  Swinfield,1   p.  543.] 

Item    in    Eegistro    reverendi    patris    domini    Johannis    Trillick, 

Episcopi    Herefordensis,  invenitur  quod,  etc. 
[See  Register  of  Bishop  Trillek,  p.  389.] 

Nov.24,i38i.  Item    in    Eegistro    domini    Lodewici,    Episcopi    Herefordensis, 
invenitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Lewis  de  Charleton,  p.  63.] 

Juiyii.isss.  Item  in  Eegistro  venerabilis    patris    domini   Johannis    Gilberti, 
quondam   Episcopi  Herefordensis,    reperitur    quod,    etc. 

[See  Register  of  Bishop  Gilbert,  p-  122.J 

Oct.  1,  1395. 

July25,1405. 

Aug. 11, 1411. 

Item  in  Eegistro  venerabilis  patris  domini  Johannis  Trevenant, 
bone  memorie  Episcopi  Herefordensis,  reperitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Trefnant,  p.  180.] 

Item  in  Eegistro  bone  memorie  domini  Eoberti,  Dei  gratia 
Episcopi  Herefordensis,  reperitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Mascall,  p.  171.] 

Item  in  Eegistro   dicti  Eoberti  reperifcur  quod,  etc. 
[See  Register  of  Bishop  Mascall,  p.  185.] 

CEIITIFICACIO  INQUISITIONIS  DE  VACACIONE  ET  JURE  PATRONATUS 
ECCLESIE  DE  EUSSHEBURY.— Item  xvi°  die  mensis  Martii,  anno 
Domini  supradicto,  videlicet  M°CCCC°xxix,  decanus  de  Lodelowe 
virtute  commissionis  dicti  magistri  Ncholai  Mallum  sibi  directe  de 
inquisicione  per  ipsum  de  et  super  vacacione  et  jure  patronatus 
et  aliis  articulis  ecclesie  parochialis  de  Eusshebury  certificavit 
quod  dicta  ecclesia  vacat  per  mortem  domini  Mathei  Letton, 
ultimi  rectoris  ejusdem.  Item  quod  dominus  Johannes  Eadclyf, 
miles,  jure  uxoris  sue  est  verus  patronus,  etc. 

l-The  date  in  theSwinfield  Register  is  Jan.  19th,   in  the    Spofford  Register  Feb.  14th. 
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A.D.  use.      Mar.  20. — Certificate  of  the  vicar  general  that  the  instructions  given 
Foi.  138.  in  a    royal  brief  had   been  obeyed   as    to    the    collection   of   a 

tenth  and  a  moiety  of  a  tenth  on  ecclesiastical  property  granted 
by  convocation  on  July  15th,  1428,  under  the  usual  con 
ditions,  the  abbot  and  convent  of  S.  Peter,  Gloucester ,  the 
prior  and  convent  of  Monmouth,  the  abbot  and  convent  of 
Shrewsbury,  and  the  prior  and  convent  of  Worcester  being 
appointed  collectors. 

Pol.  HI.  CEKTIFICACIO     VICAKII    PRO    DECIMIS. 

May  28. — The  abbot  of  Gloucester,  appealing  to  the  king,  is  excused 
from  collecting  the  moiety  of  the  tenth,  and  the  prior  of 
Wormesley  is  appointed  collector  in  his  stead. 

Hemicus,  etc.,  Thome,  etc.  Ex  parte  dilecti,  etc.,  abbatis  Glou- 
cestrie  nobis  est  graviter  conquerendo  monstratum  quod  cum  abbachia, 
sua  in  cornitatu  Gloucestrie  infra  diocesim  Wigorniensem  situata 
existat,  et  licet  idem  abbas  unus  collectorum  medietatis  unius 

decime  nobis  per  clerum  Cantuariensis  provincie  in  diocesi  pre- 
dicta  ultimo  concesse  per  venerabilem  Thomam,  episcopum 
Wigorniensem,  in  archidiconatu  Gloucestrie  deputatus  existat,  ac 

levacioni  et  colleccioni  medietatis  decime  predicte  ibidem  indies 

personaliter  intendat  et  intendere  oporteat,  vicarius  tamen  generalis 

venerabilis  patris  Tbome,  etc.,  ipso  episcopo  in  remotis  agente, 

pro  eo  quod  idem  abbas  certas  possessiones  ecclesiasticas  licet 

paucas  infra  diocesim  Herefordensem  habeat  ipsum  abbatem  col- 

lectorem  medietatis  decime  predicte  in  decanatu  et*  archidiaconatu 
Herefordensi  infra  diocesim  Herefordensem  assignari  et  deputari 

fecit  in  ipsius  abbatis  dispendium  non  modicum  et  gravamen ; 

undo  nobis  supplicavit  sibi  de  remedio  provided  ;  nos  advertentes 
non  esse  consonum  racioni  quod  predictus  abbas  qui  in  abbachia 

sua  infra  diocesim  Wigorniensem  morarn  facit  coutinuam  qui 

unus  collectorum  medietatis  decime  predicte  et  infra  eandem 

diocesim  in  archidiaconatu  Gloucestrie,  ut  premittitur,  assignatur, 

de  levacione  et  collectione  medietatis  decime  predicte  in  decanatu 

et  archidiaconatu  Herefordensi  duximus  exonerandum,  dicta  assig- 
nacione  vestra  non  obstante,  et  ideo  vobis  mandamus  quod  loco 
ipsius  abbatis  unum  ahum  collectorem  medietatis  predicte  in 

decanatu  et  archidiaconatu  Herefordensi,  pro  quo  respondere  voluer- 
itis,  deputari  faciatis,  thesaurariuin  et  barones  de  scaccario  nostro 
de  nomine  hujusmodi  collectoris  sic  de  novo  per  vos  assignandi 
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A.D.  1430.      sub  sigillo  vestro  distincte   et   aperte  in  quindena  sancte  Trinitatis 

proximo  futura  certificantes,  etc.     Teste  Humfredo,  duce  Gloucestrie, 

custode  Anglie,  apud  Westmonasterium,  xxviii0  die  Maii,  anno 
regni  nostri  octavo. 

POI.  i4ib.  Et    consequenter    certificatum     fuit     thesaurario     et     baronibus 

scaccarii  domini  regis  quod  prior  et  conventus  de  Wormesley, 

loco  ipsius  abbatis  Gloucestrie,  fuit  collector  dicte  medietatis 

decime  deputatus.  Et  emanavit  commissio  eisdem  priori  et  con- 

ventui  ad  colligendum  in  forma  consueta. 

Aug.   22. — Sequestration  of  the   tithes,  etc.,  of  Walford,  Overhall  of 
Ledbury,  and  Kingsland  on  account  of  dilapidations. 

Foi.  M2b.  Item   xxii°   die    mensis    Augusti,    anno    M°CCCC°xxx0    dominus 

sequestravit  omnes  et  singulos  fructus,  decimas,  et  proventus 

ecclesiarum  de  Walford,  Overhalle  de  Ledbury,  et  Kyngeslane 

propter  dilapidaciones  earundem,  et  commisit  custodiam  fructuum 

eorundem  decanis  de  Eosse,  Froma,  et  Leominstria  juxta  quod 

eorundem  officium,  etc. 

The  commissary    general   is  directed    to   act  for    the   bishop   in   the 
matter  of  certain  rectors  and  vicars  accused  of  incontinence. 

Foi.  usb.  Thomas,     etc.,    Johanni  Assheby,    commissario  nostro    generali, 
etc.  Quia  nos  in  visitacione  nostra  triennali  nuper  exercita 

legitime  procedentes  quosdam  dominos,  Willelmum  Egetone,  rec- 

torem  de  Neensolers,  accusatum  de  incontinencia  cum  Marione, 

servienti  ejusdem,  Eeginaldum  Lye,  rectorem  de  Whethulle, 
accusatum  de  iucontincncia  cum  Emota,  servienti  sua,  Thomam 

Wolf,  rectorem  de  Sudbury,  accusatum  de  incontinencia  cum 

Jobanna,  servienti  sua,  Wiilelmum  Tewelewebbe,  vicarium  de 
Cheylmersh,  accusatum  de  incontinencia  cum  Alicia  Powis  alias 
Muleward,  Henricum  Teret,  etc.,  accusatum  de  incontinencia  cum 

Elena,  servienti  sua,  et  Eicardum  Skynner,  rectorem  de  Monte- 
gomery,  accusatum  de  incontinencia  cum  Margeria  Jowkes,  coram 
nobis  personaliter  comparentes  admonuimus  et  dederimus  in  man- 

datis  quod  quilibet  eorum  abstineat  se  a  peccato  et  loco  suspecto 
cum  muliere  sibi  suspecta,  habendo  eandem  expellendam  et  araoven- 
dam  a  domo,  servicio,  et  communicacione  suspecta  sub  penis 
suspensionis  officii,  excommunicacionis  et  privacionis  beneficii 
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A.D.  1430.  unumquemque  eorundem  concernentis,  prout  in  registro  nostro 
inde  confecto  plenius  continetur,  vobis  igitur  committimus  et 

mandamus,  etc.,  quatinus  in  monicionibus  nostris  hujusmodi 
diligentem  faciatis  inquisicionem,  et  quos  vel  quern  in  ea  parte 

culpabilem  vel  culpabiles  inveneritis  ad  procedendum  contra  culpa- 
biles  juxta  formam  nostrorum  retro  actorum  et  sentenciam 

Foi.  144.  privacionis  beneficiorum  eorundem,  et  eorum  cujusibet  sic  ut  pre- 
mittitur  culpabilis,  pronunciandum  aliasve  puniendum  in  forma 

juris,  vobis,  etc.,  committimus  vices  nostras,  etc.  In  cujus,  etc. 

to.  MSI.  Jan.  1. — The  bishop's  penitentiary  and  others  are  commissioned  to 
claim  all  clerics  convicted  before  secular  judges.  On  the 
same  day  the  penitentiary  obtains  the  canonical  house  once 
held  by  John  Castrell.